De Pupillari substitutione. Fo. xxiii.

§. q. si allqs de liberis esset substi-  
tur? tuc valet. als sec. facit qd di-  
ca. j. in rubrica. de tuto. i. testa. vel  
codi. dando. in puma additione.  
zc. ¶ Octavo dictum est q. requi-  
ritur vt p. fit adita hereditas. vt  
valeat substitutio pupillaris: vt  
l. ij. verfi. adeo. fallit in milite. l.  
miles ita. §. fina. ff. de mili. testa.  
Item fallit vbi existentia sui he-  
redis affirmat tablas pupillares  
vt. l. si fili? qui patri. ff. de vulga.  
et pupil. et. l. fili? q. se. z. l. iulian?  
als in caput / si pupill? paterna. ff.  
de acq. here. et. ff. de p. iun. cre. l.  
pater familias. ¶ Circa hac ma-  
teria: qm de ea in pcedentib? aliqñ  
me hic dicitur pollicetur. ¶ Prio  
qro qñ habet tablas existentia sui  
heredis: posito p. ius p. ius absti-  
nendi no esset introductu: Bar. in  
d. l. si fili? qui p. i. Rñdet q. si qd  
fili? in p. te substitutu vulga-  
rem exp. se: exntia sui heredis nil  
operat. vt. l. si fili? heres. ff. d. lib.  
et posthu. et no. in. l. papinian? §.  
quarta. ff. de inof. testa. in. ij. glo.  
mag. Rñd q. dando substitutu vul-  
garē: videtur eū facere heredē si  
vult. hac rationē ponit iuriscōs ul-  
tus i. l. i. §. si pponat. ff. si qd omif.  
cā. testa. Itē si testator eū instituit  
sub hac p. ditione: si volueris: existi-  
tia sui heredis nil operat. vt in. l.  
cornelius. et. l. iā dubitari. in. fi. ff.  
de heredi. insti. et de condi. insti. l.  
verba. S3 qd si eū instituit sub cō-  
ditione potestativa. vt si. x. dede-  
rit: an faciat d. necessario volūta-  
riū: textū habes q. no. i. l. p. dition-  
nib? ff. de p. di. et demō. Itē si dat  
sibi testator coheredē cōneū / exi-  
stētia sui heredis nil operat i his  
q. depēdūt ex ipō testamēto. vt. l.  
apud milanuz. §. idē iulian? ff. ad  
trebel. sec? in his q. vniūt extrise-  
cus. vt est trāsmisso hereditatis.  
vt. l. i. C. de iure delibe. z. ibi idē  
Bar. Extra autē hos cas? existia

sui heredis sep opaf de iure ciui-  
li. vt insti. de here. qñ. z. dif. §. sui.  
z. l. si. de here. q. abintef. §. §. sui. et  
ff. de bo. lib. l. et si ex modica. §. si  
fili? cū fili? b. ¶ Seco qro an bñ  
ficiuz abstinēdi introductū p. p. i-  
rē. vt. d. §. sui. §. s3 his p. ius. insti. d.  
here. qua. z. dif. eneruet / vires exi-  
stētie sui heredis: idē Bar. i. d. l.  
si fili? q. p. i. ff. de vul. et pupil. rñ-  
det qz qñqz fili? exp. se: imiscet se  
hereditati paterne. et tūc bñficiū  
p. ius nil opaf: vt p. baf p. tex. in  
d. l. si fili? q. patri. ibi nō sponte su-  
sceptis. qñ ergo spōte adiit / p. ius  
nō se imiscet. facit. l. cū bonis. ff. d.  
acq. here. et. C. si vt here. se absti.  
l. i. ¶ Anqz filius tacet qz nō se imi-  
scet nec repudiat: et tūc qdā sunt  
que respiciunt dānū et on? ipsius  
fili. vt q. creditorib? hereditarijs  
teneat: et tūc bñficiū p. ius ope-  
rat vt eneruet vires existētie sui  
heredis. vt. d. l. si fili? q. p. i. ibi nō  
spōte. zc. z. C. si vt ab here. se ab-  
sti. d. l. i. z. d. l. cū bōis. ff. d. acq. he-  
re. et. l. necessarijs. eo. titu. ¶ Ques-  
dā sunt in qb? existentia sui here-  
dis opaf cōmodū et vtilitatē filij:  
vt puta i p. ius tabularū pu-  
pillariū. Itē p. ius dationez tu-  
tele. vt notat ipō Bar. i. l. si nō. l.  
ff. de testa. tute. z. l. in. l. ij. C. il-  
lo titu. Itē vt operet trāsmisso  
nē hereditatis ad quoscūqz. vt. l.  
apud hostes. et ibi p. doctores. C.  
de sus et legit. de quo lat? p. est-  
dē. Bar. in. l. ex militari. i. fi. cū. l.  
se. ff. de militari testamento et in  
oib? us similib? casib?: q. filij cōmo-  
dū respiciūt: sic in casu p. ius no-  
stri p. ius ē filij cui est facta pu-  
pillaris substitutio: qz decedit te-  
stat. zc. vt dixi supra ista rubri. i  
§. si. in quātū. §. d. q. substitut? pu-  
pillari er. zc. et tūc bñficiū ab-  
stinendi nō impedit effectū existen-  
tie sui heredis: quia hoc non fuit  
p. ius p. ius. vt. d. l. si fili? qui  
c. i.